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А Г Е Н Д  А 
за работилница на тема: 

 
 

„НАСОКИ ЗА ПОДГОТОВКА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 
ИНСТИТУЦИИТЕ НА ЈАВНИОТ СЕКТОР КАКО И НОВИНИТЕ ВО ЗАКОНСКАТА 

РЕГУЛАТИВА ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ“ 
 

 
Датум на одржување:   30.08.2021 година 
Место на одржување:   Online на платформата ZOOM 
 
 
 
09:00 – 09:30 Регистрација на учесниците на платформата ZOOM 
 
09.30 – 09:40 Отворање на работилницата 
 
09.40 – 11:30  Сесија 1: ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

 Постапка за подготовка на Годишните планови за вработување 

 Пополнување на податоците во Годишните планови за вработување  

 Практичен пример на подготовка на Годишен план 
 
11.30 – 12:00  Пауза 
 
12.00 – 14:00 Сесија 2: НОВИНИ ВО ЗАКОНСКАТА РЕГУЛАТИВА ЗА ЗАШТИТА НА 

ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 Примена на Законот за заштита на личните податоци 

 Права на субјектот на личните податоци 

 Контролор и обработувач на личните податоци 

 Офицер за заштита на лични податоци 

 Посебни операции на обработка на личните податоци (технички и 
организациски мерки за заштита на личните податоци) 

 
14.00 – 14:30  Сесија 3: ПРАШАЊА, КОМЕНТАРИ, ПРАКТИЧНИ ПРИМЕРИ 
 

 
Дополнителни информации:  

 Сите учесници ќе добијат Сертификат за учество на работилницата 
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